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БР Предмет на договорот за јавна 

набавка 
 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Проценета 
вредност на 

договорот без ддв 
(денари) 

Вид на постапка Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 
I Договори за јавни набавки на 

стоки 
     

1. Набавка на резервни делови за тешки 
товарни и лесни моторни возила 

 
34900000-6 
34300000-0 

јуни 
 
 

 
7.500.000 

Отворена постапка За редовно 
одржување на 
моторните возила  на 
ЈП Охридски 
Комуналец Охрид 

2 Набавка на нафтени деривати 
(дизел гориво,екстра лесно масло за 
греење,моторни бензини,течен 
нафтен гас и адитив 

09100000-0 
09000000-3 

февруари 
 

10.000.000 -Отворена постапка  
 

 За потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид за 
негово нормално 
функционирање 

3 Набавка на средства  за 
подмачкување 
 

09211100-2 
09211000-1 

јуни 
 
 

2.000.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За одржување на 
моторните возила  на 
ЈП Охридски 
Комуналец Охрид 

4 Набавка на гуми за тешки и лесни 
моторни возила 
 

 
34000000-7 

јуни 
 

3.000.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За редовно 
одржување на 
моторните возила  на 
ЈП Охридски 
Комуналец Охрид 

5 Набавка на семиња за сезонско цвеќе 
и трева,хемиски средства за заштита 

03000000-1 август 
 

900.000 
 

 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 



 3

на растенија,ѓубриво и супстрат и 
репроматеријали за расадник  
 

 
 

Комуналец Охрид –
Ре паркови и 
Зеленило 

6 Набавка на пластични саксии  и 
жардињери и земјени глинени садови 
за расадник 
 

19520000-7 април 
 
 

800.000  Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид –
Ре паркови и 
Зеленило 

7 Набавка на шталско ѓубриво 
  

0300000-1 април 
 

100.000  Набавка од мала вредност За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид –
Ре паркови и 

Зеленило 
8 Набавка на стакло 39000000-2 

39299000-4 
април 

 
100.000 Набавка од мала вредност За потребите на  

ЈП Охридски 
Комуналец Охрид  

9 Набавка на дендро материјали 
садници за расадник  
 

03000000-1 
03100000-2 

мај 
 

1.000.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид –
Ре паркови и 

Зеленило 
10 Набавка на печатени материјали 

 
22900000-9 јули 

 
 

780.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид  за 
тековно работење 

11 Набавка на компјутери и 
компјутерска опрема 
 

30200000-1 јули 
 

900.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид  за 
тековно  
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канцелариско 
работење 

12 Набавка на тонери,рибони и кертриџи 
 

30125100-2 
 

април 
 

200.000 Набавка од мала вредност За потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид  за 
тековно  
канцелариско 
работење 

13 Набавка на градежни материјали 44110000-4 октомври 
 
 

1.000.000  
Поедноставна 
-Отворена постапка 

Набавка на градежни 
материјали за 
потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид 

14 Набавка на потрошен материјал за 
одржување-
железарија,алати,водоводни,електро  
материјали и останато 
  

31000000-6 
44316000-8 
44500000-5 
44000000-0 

јуни 
 

           1.800.000  Поедноставна 
-Отворена постапка 

Набавка на 
потрошен материјал 
за одржување-
железарија,алати,вод
оводни,електро  
материјали и 
останато за 
потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид 
 

15 Набавка на земјоделска , парковска 
механизација и резервни делови 
 

16000000-5 
16800000-3 

 
мај 

 
 

2.500.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид –
Ре паркови и 
Зеленило 
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16 Набавка на систем за наводнување на 
потегот сообраќајна клучка петља, 
Парк на пријатели-Рача, зелен појас 
од Билјанини извори до мост, зелена 
површина и кружен тек на ул.Јане 
Сандански 
а реконструкција на системи за 
наводнување на ул.Железничка, 
кружни текови:ул Железничка со 
ул.15ти Корпус,Асном со Булевар 
Туристичка, Булевар Туристичка од 
влез на Охрид до пазар прва фаза,од 
пазар до Минимаркет втора фаза и од 
Минимаркет до ул Св Наум 
Охридски и реконструкција на систем 
за наводнување  во Расадник  

65100000-4 април 
 

3.500.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

 
 

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
одржување на јавно 

зеленило 
 
 

17 Набавка на Лични заштитни средства  
  

18000000-9 април 
 

2.400.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

Набавка на Лични 
заштитни средства  
За непречено 
вршење на 
работните задачи на 
работниците и 
законска обврска 
ЗРО и БЗР 

18 Набавка на хигиенски средства  33700000-7 
 
 
 

август 
 

150.000   
Набавка од мала вредност 
 

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
тековно одржување 

на хигиена 
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19 Набавка на пијалоци и засладувачи 
 

 
15900000-7 

 
 

октомври 
 

150.000 Набавка од мала вредност За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид   

20 Набавка на диви метли за метење на 
улици 

03000000-1 август 
 

480.000  
Набавка од мала вредност 

Набавка на метли за 
одржување на 
јавната хигиена во 
град  Охрид 

21 Пластични вреќи за собирање на 
отпад  
 

19640000-4    ноември 
 

220.000   
 Набавка од мала вредност 
 

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид   
за собирање на ситен 
отпад  за одржување 
на хигиена на град 

Охрид 
22 Набавка на садови за отпад и колца за 

контејнери 
 

 
34928480-6 

 
 

  февруари 
 

 
3.200.000 

Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид   
за собирање на 

комунален отпад 
23 Набавка на 3 статични прес 

контејнери  
 

34000000-7 април 
 

3.000.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид   
за тековно собирање 

на  отпад 
24 Набавка на полуподземни контејнери 

на пет локации со три контејнери 
34000000-7 април 

 
1.900.000 Поедноставна 

-Отворена постапка 
За потребите на ЈП 

Охридски 
Комуналец Охрид   

за собирање на  
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отпад 
25 Набавка на канцелариски мебел  

  
39000000-2 април 

 
300.000 Набавка од мала вредност  

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид    
 

26 Набавка на  дограма со вклучена 
монтажа 

44000000-0 
45421130-4 

април 
 

300.000 Набавка од мала вредност За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид    
За замена на дограма 

27 Набавка на гасови за заварување 
 

 
42660000-0 

 
 

септември 
 

245.000   
Набавка од мала вредност 

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  и 
тековно работење на 

РЕ Механизација 
 

28 Набавка на знамиња   
39500000-7 

 
 

април 
 

100.000  Набавка од мала вредност Набавка на знамиња 
за потребите на град 

Охрид 

29 Набавка на индустриска сол за 
зимско одржување на улици  

44113910-7 октомври 
 

1.000.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид   
за зимско одржување  

30 Набавка на  урбана опрема парковски 
клупи и корпи   
 

44000000-0 јуни 
 

1.000.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на  
Општина Охрид  , 
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31 Набавка и монтажа на 2монтажни 
чуварски бараки  

44000000-0 
44211000-2 

април 
 

300.000 Набавка од мала вредност За потребите на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид    
32 Набавка на сообраќајни знаци 

 
34928470-3 
34000000-7 

мај 
 

30.000  Набавка од мала вредност За потребите на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид   
за безбедност и 
здравје при работа 
на вработени при 
уредување на зелени 
површини на 
патишта 

33 Набавка на систем за евиденција на 
работно време и одржување на 
постоечките 

72000000-5 мај 
 

50.000 Набавка од мала вредност За евиденциј на 
вработените во ЈП 

Охридски 
Комуналец Охрид    

34 Набавка на хидраулични елементи 34900000-6 април 
 

1.300.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За потребите на 
моторните возила  на 
ЈП Охридски 
Комуналец Охрид 

35 Набавка на камион кипер од 8м3--
половен 

34137000-6 април 
 

2.000.000 Поедноставна 
-Отворена постапка 

За обнова на возниот 
парк на ЈП Охридски 
Комуналец Охрид    

36 Набавка на 2(две) патнички моторни 
возила-половни 

3411000-1 мај 
 

600.000 Набавка од мала вредност За обнова на возниот 
парк на ЈП Охридски 

Комуналец Охрид    
37 Набавка на претоварна станица со дел 

за селектирање на отпад-нова 
 

 45232470-7 Мај 
 

3.000.000 Поедноставна 
Отворена постапка 

За порентабилно 
работење  на ЈП 
Охридски 
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Комуналец Охрид    
38 Набавка на камион шасија влекач и 

два сандаци по 60м3 со преса 
34144511-3 мај 

 
18.450.000 –Отворена постапка За потребите  на ЈП 

Охридски 
Комуналец Охрид  за 
претоварна станица   

39 Набавка на земја 03000000-1 април 
 

150.000 Набавка од мала вредност За потребите  на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид  -
за паркови и 
зеленило 

40 Набавка на 2 електромотори за 
наводнување на парковски зелени 

површини од 15kw 

42000000-6 април 
  

210 .000 Набавка од мала вредност За парковски зелени 
површини на Охрид 

41 Набавка на 4 рачни распрскувачи на 
ризла и сол нови 

4290000-5 септември 
  

100 .000 Набавка од мала вредност За зимско 
одржување 

 
 
 

42 Набавка на храна за кучиња во 
прифатилиште-(стационар) 

15000000-8 Март 
  

100 .000 Набавка од мала вредност За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид   
43 Набавка на  надградба(соларка) за 

посипување на сол за зимско 
одржување -половна 

34000000-7 август 300.000 Набавка од мала вредност За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
зимско одржување 

44 Набавка на телескопска дигалка со 
корпа-половна 

42000000-6 мај 600.000 Набавка од мала вредност За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
Паркови и зеленило 
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45  Набавка на рака за приклучок на 
трактор-нова за сечење на гранки и 
неуредна вегетација 

34390000-7 април 600.000 Набавка од мала вредност За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
Паркови и зеленило 

46  Камион шасија за 8м3 надградба 34140000-0 април 230.000 Набавка од мала вредност За  возниот парк на 
ЈП Охридски 

Комуналец Охрид     
БР Предмет на договорот за јавна 

набавка 
 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Проценета 
вредност на 

договорот без ддв 
(денари) 

Вид на постапка Забелешки  

 
1 

2 3 4 5 6 7 

II  Договори за јавни набавки на 
услуги 

     

1  Услуги за винкловање на 
електромотори 

50000000-5 април 
 

120.000 Набавка од мала вредност За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
Паркови и зеленило 

2 Металостругарски услуги 50100000-6 октомври 
 

400.000   
Набавка од мала вредност 

За потребите  на ЈП 
Охридски 
Комуналец Охрид  за 
Ре Механизација 

3 Услуги за поправка и баждарење на 
тахографи 

50000000-5 мај 
 

50.000 Набавка од мала вредност За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
моторни возила 
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4 Услуги за технички преглед за 
регистрација на возила 

50000000-5 септември 
 

100.000 Набавка од мала вредност 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
моторни возила 

законска обврска 
5 Набавка на услуга за одржување  

 на депонија Буково,санирање и 
покривање со земја на депонија и 
услуга за транспорт од диви депонии 
на комунален и друг вид на отпад 

90513100-7 
60181000-0 

април- 
 

7.000.000 -Отворена постапка За одржување на 
Депонија Буково 

6 
 

Услуги за одржување на принтери, 
копирки и форматирање на 
компјутери 

30200000-1 мај 
 

150.000 Набавка од мала вредност За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
тековно 

канцелариско 
работење 

7 Услуги со телескопска дигалка 
(мин.9м височина) 

77000000-0          април 
 

400.000   Набавка од мала 
вредност 
 
  

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
Паркови и зеленило 

8 
 
 

Услуги за одржување на хардвер и 
софтвер 

72500000-0 јуни 
 

50.000 Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
тековно 

канцелариско 
работење 

9 Услуги за осигурување на возила и 
осигурување на имот   

66510000-8 април 
 
 

200.000 Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид   
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10 
 
 

 Услуги од фиксна телефонија и 
интернет 

64200000-8 јули 
 

120.000 Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
тековно работење 

11 Услуги за вршење на систематски 
преглед на вработените 

85100000-0 април 
 

280.000 Набавка од мала вредност 
 
 

Законска обврска за 
бзр и зро 

12 Услуги за задолжително вакцинирање 
на вработените  

85100000-0 април 
 

185.600 Набавка од мала вредност 
 
 

За заштита на 
вработени од заразни 
болести 

13 
 

Обука за безбедност и здравје при 
работа 

80550000-4 јули 
 

40.000 Набавка од мала вредност 
 
 

Законска обврска за 
бзр и зро 

14 Услуги за задолжителни мерења на 
физички,хемиски и микроклиматски 
услови во работната средина 

80550000-4 мај 
 

100.000 Набавка од мала вредност 
 
 

Законска обврска за 
бзр и зро 

15 Услуги за спроведување на проценка 
nа ризик на работно место и издавање 
на изјаваза безбедност при работа 

75000000-6 мај 
 

110.000 Набавка од мала вредност 
 
 

Законска обврска за 
бзр и зро 

16 Услуги за испитување на електрична 
и громобранска инсталација 

73000000-2 мај 
 

50.000 Набавка од мала вредност 
 
 

Законска обврска за 
бзр и зро 

17 Услуги за испитување на работни 
средства и машини 

73000000-2 Мај 
 

50.000 Набавка од мала вредност 
 
 

Законска обврска за 
бзр и зро 

18 Автолимарски услуги за поправка и 
фарбање на возила  

50000000-5 мај 
 

100.000 Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
одржување на 
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моторни возила 
19 Услуги за изработка на геодетски 

елаборат за нумерички податоци по 
m2(по изградено и неизградено 
земјиште со кое стопанисува ЈП 
Охридски Комуналец Охрид 

71000000-8 мај 
 

300.000 
 

Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид   

20 Лиценци за Windows оперативен 
систем и Office пакет за канцелариско 
работење 

30230000-0 јуни 300.000 Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
тековно работење 

21 Услуги за одржување на апликативен 
софтвер  

72267000-4 септември 
 

200.000 Постапка со преговарање 
без објавување на оглас  
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
тековно работење 

22 
 
 

услуги за одржување и сервисирање 
на ПП апарати 

35000000-4 мај 35.000 Набавка од мала вредност 
 
 

Законска обврска 

23 
 
 

 услуги за одржување на GPS систем 
  

 

50000000-5 октомври 
 

200.000 
 

Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
следење на моторни 

возила 
24 Градежни услуги за реновирање на 

простории  
71500000-3 јуни 

 
 

600.000 Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
реновирање на 

работни простории 
25 Услуги за реализација на проект 

СУМБИО 
71000000-8 мај 

 
3.200.000 Поедноставна отворена 

постапка  
Финансирано од ЕУ 
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26  Услуги од мобилен оператор 64200000-8 Октомври 
 

1.200.000 Поедноставна отворена 
постапка 

Се планира 
склучување на 

договор  за 2 години 
За потребите  на ЈП 

Охридски 
Комуналец Охрид  за 

тековно работење 
 

27  Услуги за препокривање на кров на 
зграда на наплатен пункт  

71500000-3 јуни 
 

300.000 Набавка од мала вредност 
 
 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
препокривање на 
кров на зграда на 
наплатен пункт 

 
 

28 Одржување на електроника на јавни 
тоалети 

50000000-5 Мај 
  

30.000 Набавка од мала вредност 
 
 

 
За тековно 

одржување на јавни 
тоалети 

 
29 Набавка на услуги за снимање за 

добивање на податоци за подземни 
води на 10 локации со изработка на 
Извештај од геоскенирање на 
подземни води 

76431000-3 април 
 

900.000 Поедноставна отворена 
постапка 

За потребите  на ЈП 
Охридски 

Комуналец Охрид  за 
системи за 

наводнување 
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30 Изведба на пробни експатациони 
бунари за наводнување на зелени 
површини во градско подрачје  

76431000-3 мај 
 

1.200.000 Поедноставна отворена 
постапка 

 
За потребите  на ЈП 

Охридски 
Комуналец Охрид  за 

системи за 
наводнување 

       
                                                                                                                     

                                                                                 

                                                                              
 


